89/90 e 90/91 - variante in corso d'opera; 
D.G.C. n. 07 del 07.02.2011 Legge n° 67 del 11.03.1968 art.22 -Programma ERP biennio 
89/90 e 90/91 - Seconda variante in corso d'opera. 
Si faccia, inoltre, riferimento alla perizia di stima allegata. 

al valore d’asta di euro 177.536,31 (centosettantasettemilacinquecentotrentasei/31); 
offerta minima euro 177.536,31 (centosettantasettemilacinquecentotrentasei/31); 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 3 

PALAZZINA C composta da n° 4 appartamenti ai piani primo e secondo, n° 4 garage al 
piano terra e n° 2 cantine (quest’ultime ubicate al piano terra della palazzina B), con scala

[...]

89/90 e 90/91 - variante in corso d'opera; 
D.G.C. n. 07 del 07.02.2011 Legge n° 67 del 11.03.1968 art.22 -Programma ERP biennio 
89/90 e 90/91 - Seconda variante in corso d'opera. 
Si faccia, inoltre, riferimento alla perizia di stima allegata. 

al valore d’asta di euro 222.277,13 (duecentoventiduemiladuecentosettantasette/13); 
offerta minima euro 222.277,13 (duecentoventiduemiladuecentosettantasette/13); 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 4 

Diritti pari all’intero della Piena proprietà su Appezzamento di terreno, della superficie 
di Mq. 14358,00 circa, distinto nel N.C.T.

[...]

il Lotto in oggetto, nella sua interezza, ricade in parte in "Zona di 
Spazi di sosta e parcheggio " e di "Viabilità di Progetto" ed in parte in "Zona Artigianale". 
Stato di occupazione: libero. 
Destinazione urbanistica: si faccia riferimento alla perizia di stima allegata. 

al valore d’asta di euro 124.483,86 (centoventiquattromilaquattrocentoottantatre/86); 
offerta minima euro 124.483,86 (centoventiquattromilaquattrocentoottantatre/86); 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.000,00 (mille/00) 

Per una migliore conoscenza delle concessioni edilizie e permessi, in base ai quali i beni posti in 
vendita sono stati costruiti, si dovrà fare riferimento alla perizia di stima in atti che fanno fede per